
UNIVERZITET U SARAJEVU 
POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENI FAKULTET 
 
Broj: 
Sarajevo, 25.10.2021. godine 
 

 
POZIV ZA NASBAVKU USLUGA „HOTELSKOG SMJEŠTAJA“ 

 
U ime Poljoprivredno-prehrambenog fakulteta Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu: 
Ugovorni organ) pozivamop Vas da dostavite ponuduu postupku nabavke „Usluga hotelskog 
smještaja“. 
Procedura javne nabavke će se obaviti u skladu s članom 8. Zakona o javnim nabavkama BiH 
(„Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14) i odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o 
uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 
66/16). 
 
Poziv za dostavljanje ponuda objavljen je na web stranici Ugovornog organa  dana 26.10.2021. 
godine. 
 
1. Podaci o ugovornom organu: 
Naziv: UNIVERZITET U SARAJEVU - POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENI 
FAKULTET 
Adresa: Zmaja od Bosne 8 (Kampus Univerziteta) 
IDB: 4200494560279 
Web adresa: www.ppf.unssa.ba 
 
2. Opis predmeta nabavke: 
Predmet nabavke jeste pružanje usluga hotelskog smještaja .. 
Broj i oznaka iz JRJN: 55110000-4 
Hoteli trebaju biti na području saarjeva sa tri ili više zvjezdica. 
 
Usluga hotelskog smještaja podrazumjeva: 

- Usluga noćenja u jednokrevetnoj sobi za jednu osobu s doručkom i uračunatom  
boravišnom taksom, 

 
Ponuđači trebaju u roku ostavljenom za dostavu ponuda dostaviti: 

- Popunjen Obrazac prijave, koji je potpisan i ovjeren od ovlaštenog lica za zastupanje 
privrednog subjekta/hotela  (Prilog I) 

- Obrazac za cijenu ponude-usluge  (Prilog II) 
- Ovjerena kopija rješenja o registraciji ili Aktuelnog izvoda iz sudskog registra 
- Ovjerena kopija ID broja 

 
Ponuđač se treba  u Obrazcu prijave izjasniti o kontakt podacima ponuđača radi rezervacije 
smještaja i da li hotel ima vlastiti parkign prostor, čije korištenje ulazi u cijenu smještaja. 
  
3. Način rezervacije smještaja 
Ovlašteno lice Ugovornog organa će prvo telefonski (usmeno) provjeriti da li određeni hotel 
ima slobodnog kapaciteta za smještaj. Ukoliko hotel raspolaže  slobodnim prostorom, ovlaštelo 



lice Ugovornog organa će rezervaciju izvršiti putem e-maila, koristeći kontakt podatke iz 
Obrasca prijave. 
Ponuđač/hotel treba da e-mailom potvrdi mogućnost realizacije zahtjevane rezervacije u roku 
od 1 (jedan) sat od prijema e-mail rezervacije  Ugovornog organa. 
Nakon navedenog, ovlašteno lice Ugovornog organa dostavlja hotelu zvaničnu narudžbu 
faksom ili skenirano putem e-maila. 

 
4. Kriterij za dodjelu ugovora 
Najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude 
 
5. Procijenjena vrijednost nabavke 
Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 15.000,00 KM bez PDV-a 
 
6. Period tokom kojeg će se nabavljati predmetne usluge 
Usluge hotelskog smještaja će se nabavljati sukcesivno po potrebi Ugovornog organa u periodu 
od okončanja Poziva za nabavku usluga hotelsoh smještaja do 31.12.2022. godine. 
 
Svaki račun za izvršenu uslugu hotelskog smještaja će se smatratu ugovorom.  
 
7. Način dostavljanja ponude: 
Ponuda se dostavljaju u zatvorenoj koverti na kojoj treba napisati: Ponuda za pružanje usluga 
„Hotelskog smještaja“ – NE OTVARAJ 
 
Na prednjoj strani koverte u gornjerm lijevom uglu ponuđač je dužan da navede slijedeće:  
Naziv i adresa ponuđača/hoterla 
 
8. Adresa za dostavljanje ponuda: 
Univerzitet u Sarajevu - Poljoprivredno-prehrambeni fakultet 
Ul. Zmaja od Bosne 8 
71000 Sarajevo 
 
9. Krajnji rok za dostavljanje ponuda (datum, mjesto, vrijeme) 
10.11.2021. godine do 10,00 sati 
Ul. Zmaja od Bosne 8., Sarajevo 
 
10. Datum otvaranja ponuda (datum, mjesto, vrijeme) 
10.11.2021. godine do 10,30 sati 
Ul. Zmaja od Bosne 8., Sarajevo (Sala za sjednice) 
 
11. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte: 
Nedžad Ražanica 
Tel: 033/225-727 
e-mail: n.razanica@ppf.unsa.ba 
 

                                                                                                           D e k a n  
 

 
Prof. dr Muhamed Brka 

 
 

mailto:n.razanica@ppf.unsa.ba
mailto:n.razanica@ppf.unsa.ba


Prilog I 
OBRAZAC ZA PONUDU 

 
 
Broj nabavke: 01-1-2242/21 
 
Broj Poziva na Web stranici Fakulteta: 01-1-2243/21  
 
Broj ponude: ________________ 
 
Datum: _____________________ 
 
 
1. UGOVORNI ORGAN:  

 
Naziv ugovornog organa 

UNIVERZITET U SARAJEVU - POLJOPRIVREDNO-
PREHRAMBENI FAKULTET  

 
Adresa 

ZMAJA OD BOSNE 8 

 
Sjedište 

SARAJEVO 

 
2. PONUĐAČ (ako se radi o grupi ponuđača, u rubrici za člana grupe potrebno je navesti 
naziv člana grupe, adresu i JIB, a ostali navedeni podaci se odnose na ovlaštenog predstavnika 
grupe): 

Naziv i sjedište ponuđača 
(ovlašteni predstavnik grupe 
ponuđača)  

 

Naziv, adresa i JIB za svakog člana 
grupe ponuđača 
(ukoliko se radi o grupi ponuđača) 

 

Adresa   
IDB/JIB  
Broj žiro računa  
Da li je ponuđač je u sistemu PDV:  
Adresa za dostavu pošte  
E – mail  
Kontakt osoba  
Broj telefona  
Broj faksa  

 
3. DA LI HOTEL RASPOLAŽE VLASTITIM PARKING PROSTOROM ČIJE 
KORIŠTENJE ULAZI U CIJENU USLUGE SMJEŠTAJA (zaokružiti odgovor): 
 
a) DA 
 
b) NE 
 
Ukoliko je odgovor ne, navesti kako je regulisano parkiranje za goste hotela: 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 



 
4. KONTAKT PODACI PONUĐAČA ZA REZERVACIJU SMJEŠTAJA: 
 
Ime i prezime ____________________________________________ 
Broj telefona: ___________________________ 
Broj faksa: _____________________________ 
e-mail: _________________________________ 
 
Ukoliko je navedeno lice ponuđača spriječeno da obavi rezervaciju, zamjenska osoba ponuđača 
za rezervaciju: 
 
Ime i prezime ____________________________________________ 
Broj telefona: ___________________________ 
Broj faksa: _____________________________ 
e-mail: _________________________________ 
 
U slučaju otkazivanja rezervacije smještaja od strane Ugovornog organa, molim da navedete 
period u kojem rezervacija može biti otkazana ______________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
 
5. ROK VAŽENJA PONUDE: 
Ova ponuda važi 60 dana računajući od isteka roka za prijem ponuda tj. do 10.01.2021. godine. 
 
 
Ime i prezime lica koje je ovlašteno da predstavlja dobavljača: [……………………………..] 
 
Potpis ovlaštene osobe: [……………………………..] Pečat prduzeća: 
 
Mjesto i datum: [……………………………..]   
 
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Aneks 2 
OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE 

 
 
NAZIV PONUĐAČA: ________________________________________ 
 
 
Broj ponude: _______________________ 
 
 
Datum: ____________________________  
 

r.b. Naziv usluge Jedinica 
mjere 

Količina Cijena bez  
PDV-a 

1. 
 

Usluga noćenja u 
jednokrevetnoj sobi za 
jednu osobu s doručkom i 
uračunatom  boravišnom 
taksom 

kom 120   
 
 

 

UKUPNO BEZ PDV-a  
 
 

PROCENAT PONUĐENOG POPUSTA ……..% IZNOS 
PONUĐENOG 
POPUSTA: 

 

UKUPNA CIJENA SA PONUĐENIM POPUSTOM BEZ PDV-a  
 
 

 
 

M.P.    
                   

OVLAŠTENO LICE PONUĐAČA 
 
 

____________________________ 
 
Napomena: 
1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena. 
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni organ treba platiti ponuđaču. 

Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.  
3. U slučaju razlike između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa 

jediničnim cijenama. 
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati. 
5. Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedan od mogućih opcija. 

 
 
 


	UNIVERZITET U SARAJEVU
	POZIV ZA NASBAVKU USLUGA „HOTELSKOG SMJEŠTAJA“

